令和２年３月７日

競技選手 各 位

JDSF-PD中部ブロック運営委員会

委員長 藤 井 雅 明

JDSF-PD中部ブロックダンススポーツ熱海大会 （熱海市長杯）返金手続について

このたびの新型コロナウイルス感染症対応により、競技会を中止とさせていただきました。

エントリー手続料につきましては、事務処理が整い次第、順次個人対応になりますがご返金

のお手続きをさせていただきます

その際の手続き処理として下記の方法で返金をさせていただきます。

大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようよろしくお願いいたしま

す。

競技選手情報・銀行口座情報を記入して FAX又は郵送又はメールにて返信をお願いいたし

ます。

他 PD中部ブロック競技会にて出場申込することも可能です

（その際、競技会出場申込書を再度郵送又は FAX でお願い申し上げます）

４月２６日 JDSF-PD中部ブロックダンススポーツ in愛知（長久手文化の家ホール） 〆切４/3

６月１４日 JDSF-PD中部ブロックダンススポーツ熱海大会（南熱海マリンホール）  〆切 5/29

６月２８日 JDSF-PD中部ブロックダンススポーツ in愛知（長久手文化の家ホール） 〆切６/５

※必要事項

記

競技選手情報

リーダー名           パートナー名

選 手 番 号

返 金 金 額

振 込 名 義 人

（カタカナ）

他競技会希望    月    日 競技会希望

返 金 希 望

振込先の銀行口座情報

銀行名 銀行コード

支店名 支店コード

口座種別 普通       当座

口座番号

口座名義人

（カタカナ）

JDSF-PD中部ブロック運営委員会事務局

〒４８６－０８３３ 愛知県春日井市上条町４－１４２－１

グランレイム春日井３０３号

          FAX ０５６８－５６－３９９７

ｊdsfpd.cb@gmil.com